
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 02.03.11 № 83        м. Ужгород

Про заміну зелених насаджень
історичної частини міста

 Керуючись правилами утримання зелених насаджень, які затверджено
Наказом міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального
господарства України від 10.04.2006 року № 105, беручи до уваги висновок
фітосанітарної експертизи Державної інспекції з карантину рослин України від
25.03.2009 року № 000147, яким виявлено карантинний організм на зелених
насадженнях історичної частини міста породи катальпа у кількості 35 одиниць
та протокольне рішення міжвідомчої комісії з питань озеленення міста від
22.01.2011 року,  виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити заміну зелених насаджень породи катальпа ф.nana на ясен
"Mechek" та сливу "Kanada  red" у кількості 35 одиниць.

2. Головному управлінню міського господарства спільно з КПЗГ
"Агромікс" (Харевич П.І) забезпечити видалення, викорчовування,
знешкодження існуючих дерев з подальшим знезараженням місць
посадки інсектицидами та розчином вапна.

3. Головному управлінню міського господарства виступити
замовником робіт з капітального ремонту (заміни) зелених
насаджень історичної частини міста.

4. Управлінню майном міста забезпечити додаткове надходження
коштів до спеціального фонду у сумі 77933 грн.

5. Фінансовому управлінню передбачити кошти на проведення робіт з
капітального ремонту (заміни) зелених насаджень історичної
частини міста у сумі 77933 грн.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Семаля В.Ю.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


